CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 07/18

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, os serviços de manilhamento e revestimento com

brita / resíduo asfáltico na Rua Emídio Costa Sobrinho (em frente da Laminadora

Fleischer e Depósito Digysat) e na Rua Leopoldo Marquardt (em frente da casa da idosa

Lúcia Bilibiu).

Justificativa

As ruas mencionadas, nos locais citados, encontram-se precárias e dificultando o

acesso de veículos e pedestres. As melhorias ora sugeridas são reivindicações dos empresários e

moradores.

Na certeza do apoio dos demais pares, espera-se o atendimento por parte do

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 26 de fevereiro de 2018.

Marcelo Acordi